
 
 

HOWE WURSTWAREN KG ÖFFNUNGSZEITEN  KONTAKT 

Regenstraße 1, 90451 Nürnberg Montag – Mittwoch 09:00 bis 18:00 Uhr Sie erreichen den 

Gegenüber der Feuerwache Donnerstag/Freitag 08:00 bis 18:00 Uhr Werksverkauf unter: 

Einfahrt über Donaustraße Samstag 08:00 bis 15:00 Uhr 0911 – 64 11 342 

      

   BEZAHLEN SIE JETZT AUCH GERNE KONTAKTLOS 

Aktuelle 

Frischeangebote 
 

gültig vom 31.08.2020 – 12.09.2020 
 

Sommersteaks  

aus dem Schweinerücken,  gewürzt Paprika, Kräuter, Knoblauch-Pfeffer   kg  € 5,99 

Braumeister Steaks aus dem Schweinenacken     kg  € 5,49 

Schultersteaks gewürzt Paprika       kg  € 4,29 

Hüttensteaks gewürzt Knoblauch-Pfeffer      kg  € 4,29 

Schweinerollbraten aus der Schulter      kg  € 4,99 

Sauenfilet frisch         kg  € 7,29 

Nacken frisch, vom Schwein       kg  € 4,79 

Knoblauch-Pfeffer Lachsbraten      kg  € 5,99 

Original Nürnberger Rostbratwürstchen 1kg Beutel   kg  € 6,79 

10 Original Nürnberger Rostbratwürstchen  7,95€/kg  Pckg.  € 1,59 

 

Leckeres zur Brotzeit 

Nacken heißgegart lecker kalt zur Brotzeit, oder heiß mit Sauerkraut  kg  € 5,99 

Adria D’oro Coppa fein aufgeschnitten,  90g    14,33€/kg Pckg.  € 1,29 

Adria D’oro Pancetta fein aufgeschnitten, 90g   14,33€/kg Pckg.  € 1,29 

Adria D’oro Salami versch. Sorten, fein aufgeschnitten 80g 13,62€/kg Pckg.  € 1,09

     

 

 

  

 

  

 


